NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

Y MONDETOUR "

Circuit ref : C050-NO-02
Distance : 50.5 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-Ie-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
dir. Dreux par la grande route

D929 CHAUDON // alasortie s dir. Cherville 4.0 4.0
D113 CHERVILLE = 3.0 7.0
D113 Le BOULLAY-Thierry © 2.5 9.5
D113 Carrefour D854 X 1.5 | 11.0
D854 Le BOULLAY-Mivoye & 45 | 13.0
D140 GIRONVILLE-et-Neuville ® 3.5 | 16.5
D139.1 | PAINCUIT = 2.5 | 19.0
D139.1 |Le BOULLAY-les-Deux-Eglises 2.0 | 21.0
p139 || MONDETOUR | = 25 | 23.5
D139 TREON ® 4.0 | 27.5
D135.3 |IMBERMAIS = X 2.5 30.0
D135.3 | MARVILLE-Moutiers-Brilés 5 2.0 | 32.0
D309 BLAINVILLE // dir. Ecluzelles 3.0 | 35.0
D309.4 Carrefour D929 2.5 | 37.5
D309.4 | ECLUZELLES = 0.5 38.0
D309.4 |Le MESNIL-Ponceau » 3.0 41.0
D116 MAUZAIZE = 2.0 43.0
D116 MORMOULINS » 2.0 | 45.0
D116 CHAUDON = dir. Nogent-le-Roi ( Centre ville ) 1.0 46.0
D983 Rond-point piscine * dir. Ancienne gare 3.0 49.0
NOGENT-Ie-Roi — Maison des associations ( Arrivée ) 1.5 50.5




